
 
                 COPIA 

COMUNE di VITULAZIO 

PROVINCIA DI CASERTA 
        

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 7 del  11/06/2014 
========================================================================== 
OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA. 
=========================================================================  
L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno 11 del mese di GIUGNO alle ore 19.00 nella sala delle 
adunanze consiliari della sede comunale, a seguito di convocazione con invito del Presidente del 
Consiglio in data 04/06/2014 prot. n. 5212, consegnato a tutti i signori consiglieri, come da 
dichiarazione del messo comunale, si è riunito  il Consiglio Comunale in  sessione ORDINARIA, seduta 
PUBBLICA di PRIMA convocazione. 
 
 Procedutosi all’appello nominale, risultano: 
 

COGNOME E NOME PRES. ASS. COGNOME E NOME PRES. ASS. 

ROMANO LUIGI X  CIOPPA ASSUNTA X  
DEL MONTE GIOVANNA X  DI RUBBA CARMINE X  

CATONE ANTONIO X  CUCCARI ACHILLE X  
FALCO GIOVANNA X  SCIALDONE GIOVANNA LINA X  

CARUSONE ANGELO X  RUSSO RAFFAELE X  
SABATINO ROSA X  BERNARDO IMMACOLATA X  

DI LILLO RAFFAELE X     
                                   TOTALE 13  

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott. Achille Gargiulo  incaricato della redazione del 
presente verbale. 
Presiede Il SINDACO Prof. LUIGI ROMANO. 
 
La Presidente, constatato che il numero di presenti è legale per validamente deliberare in prima 
convocazione, ai sensi di quanto disposto dal comma 7 art. 9 dello statuto comunale,  invita il consiglio 
a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 
  



Delibera n° 7 del 11/06/2014 
 

Oggetto: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che nelle giornate del 25 maggio 2014 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio 

Comunale e per l'elezione del Sindaco; 

Visto l'art. 49, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta successiva alla 

elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della Giunta da lui nominati 

con proprio provvedimento; 

Sentito il Sindaco eletto Sig.ROMANO Luigi nato a Vitulazio (CE) il 15.03.1947,  il quale da lettura del seguente 

elenco dei componenti della giunta: 

 

COMPONENTE CARICA 

DEL MONTE Giovanna nata a Vitulazio (CE) il 14.05.1950 Vice-Sindaco 
 
CATONE Antonio nato a Vitulazio (CE) il 09.11.1952; 
FALCO Giovanna nata a Vitulazio (CE) il 24.10.1971; 
CARUSONE Angelo nato a Bellona (CE) il 05.10.1957; 

 

 
Assessore 
Assessore 
Assessore 

 

 

D E L I B E R A 

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco. 
  



 
IL PRESENTE VERBALE VIENE COSI’ SOTTOSCRITTO 

IL SINDACO 
PROF. LUIGI ROMANO 

F.to PROF. LUIGI ROMANO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DR. ACHILLE GARGIULO 

F.to Dr. Achille Gargiulo 
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
VITULAZIO Lì 16/06/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
DR. ACHILLE GARGIULO 

 

PUBBLICAZIONE 
 
SI ATTESTA CHE COPIA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE 
PUBBLICATA IN DATA ODIERNA ALL’ALBO PRETORIO ON LINE DI QUESTO 
COMUNE E VI RESTERA’ PER 15 GIORNI CONSECUTIVI AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 124 DEL D. Lgs. 18-08-2000 N. 267 
 
VITULAZIO Lì 16/06/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. ACHILLE GARGIULO 
F.to Dr. Achille Gargiulo 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA’ 
 

LA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
 

(X) E’ STATA PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI A PARTIRE DAL 16/06/2014 

 

(X) E’ DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART 134 COMMA 4 
DEL D. LGS. 267/2000, 

  
IL SEGRETARIO COMUNALE 

DR. ACHILLE GARGIULO 
F.to Dr. Achille Gargiulo 

 


